Danmarks Bowling Forbund
@st Udvalg

|@ST UDVALG 23-03-2023
Udvalgsformand Martin Guldager 40114741 oest-formand@bowlingsport.dk
Budgetansvarlig Leif Makholm 29616346 oest-budget@bowlingsport.dk
Aktivitetskoordinator Jens Christian Hansen 30749373 oest-akti@bowlingsport.dk
Sekretaer Bente Makholm 21788517 oest-sekretar@bowlingsport.dk
Aktiviitetsudvalg:

Aktivitetskoordinator Jens Christian Hansen 30749373 oest-akti@bowlingsport.dk

Medlem Johnni Jespersen 22900453 oest-turl@bowlingsport.dk

Medlem Alice Andersen 26703619 oest-tur2@bowlingsport.dk

Medlem Lena Kjeer Christensen 23825556 oest-tur3@bowlingsport.dk
|AKTIVITETSTEAM |
|Ba||erup |
Ditte Storm Ballerup Bowling Hal 30302782 ditte@ballerupbowling.dk
|Frederikssund |
Ingen tilbagemelding
|Gladsaxe |
Inge Sambleben GBK 44841971 is@cqnet.dk
Tom Nemming Spborg BK 31617722 tom.nemming@get2net.dk
|Glostrup |
Arne Frost IF 32 41981860 arne.frost@gmail.com
|Gr¢ndal |
Maria K. Larsen KBK 1940 40144607 mk.larsen60@icloud.com
|Haslev |
Ingen tilbagemelding
|Herlev |
Torben Berthelsen BK Rolling Stones 25460863 nissebanden.19@gmail.com
|Kpge |
Per Sgrensen BK Ravnsborg 22412217 e.sorensen@dk.issworld.com
|Marielyst |
Kim Nielsen S.@.B. 22507699 marielyst@superbowling.dk



|Nakskov

Ingen tilbagemelding

[Naestved

Johnni Jespersen BK Naestved 22900453 bowlingmesterl@hotmail.com
|Roski|de

Thomas Nielsen BK Roar 31369440 tnnielsen88@hotmail.com
|R¢dovre

Birger Sgrensen Smut 79 30539438 randi.birger@mail.dk

|R¢nne

Rune Nielsen Viking Rgnne Bowlers 20167036 rune@runesnielsen.dk
|Slagelse

Philip Staffe Slagelse Bowling Club 27510812 phillip.staffe@hotmail.com
[Tarnby

Michael Thomsen S.A.S. 40546432 hr.michael.thomsen@gmail.com

|Vordingborg

Kalle Kepp Hansen Young-Stars kallekepp@gmail.com



